
Dodatek č. 1 k Objednávce
Uzavřené dne 25.08.2023 

Číslo objednávky: 06EU-006244 (uvádějte při fakturaci)
Číslo dodavatele: 23.0427-06 

Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND):

Název veřejné zakázky:
Technická pomoc při řešení hlukové problematiky

(jedná se o odpovědné zadání veřejné zakázky)

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic s. p.
Správa Plzeň, Hřímalého 37, 301 00 Plzeň 
Osoba oprávněná k podpisu:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390

Dodavatel:

Obchodní jméno: EKOLA group, spol. s r.o.
Adresa: Mistrovská 558/4, 108 00 Praha 10
IČO: 63981378
DIČ: CZ63981378
Kontaktní osoba:
e-mail:

I. Předmět dodatku

Smluvní strany se domluvily na posunu termínu plnění do 31.12.2025.

Zdůvodnění:

Z důvodu nedočerpání finančních prostředků se smluvní strany dohodly na prodloužení termínu 
plnění této objednávky. Jedná se o průběžné plnění dle zadání objednatele při řešení hlukové 
problematiky s návazností na řešení v roce 2025.

Původní termín plnění:

II. Změna termínu plnění:

do 31.12.2024

Nově sjednaný termín plnění: do 31.12.2025

III. Doplnění

Objednatel použije přijaté plnění pro účely určené k ekonomické činnosti a ve vztahu 
k danému plnění vystupuje jako osoba povinná k DPH.



Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic s. p., Čerčanská 2023/12, Krč, 140 00 Praha 4

Faktury v elektronické formě zasílejte: datovou schránkou (ID DS zjq4rhz) nebo e-mailem na 
adresu v národním standardu pro elektronickou fakturaci ISDOC verze 5.2. až
6.0.2 (preferovaný formát) nebo ve formátu Portable Document Formát for the Long-term 
Archiving, tzv. PDF/A a vyšší. Na faktuře bude uvedeno číslo objednávky Objednatele, pokud 
je faktura ve formátu ISDOC v příslušných elementech, případně u faktur ve formátu PDF 
v poznámce.

IV. Závěrečné ustanovení

Ostatní ujednání předmětné objednávky nedotčené tímto Dodatkem č. 1 se nemění a zůstávají 
v platnosti.

Tento Dodatek č. 1 se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží 
jeho elektronický originál.

V případě akceptace Dodatku č.l objednatele, dodavatel Dodatek č. 1 potvrdí prostřednictvím 
e-mailu zaslaného do e-mailové schránky objednatele

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA 
Č. 297/2016 SB„ O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH D Úl ÉRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

Datum: 2024.12.05 12:57:54 
+ 0 T 0 0 '

Datum: 05.12.2024 14:28:24 +01:00

Stránka 2 z 2


